
Nastavení cookies

Nastavení oprávnění
Pro efektivní navigaci a činnost určitých funkcí používáme soubory cookies. Níže naleznete 
pod jednotlivými kategoriemi podrobné informace o každém typu souborů cookie.
Soubory cookie patřící do kategorie „Nezbytné“ prohlížeč ukládá, protože jsou nezbytně nutné 
pro základní funkce webové stránky.
Soubory cookie pocházející od třetích stran pomáhají analyzovat používání webové stránky, 
ukládají Vaše preference a poskytují Vám relevantní obsahy a reklamy. Tyto cookies ukládáme 
ve Vašem prohlížeči pouze s vaším předchozím souhlasem.
Můžete se rozhodnout, zda tyto soubory cookie povolíte nebo zakážete, ale deaktivace určitých 
souborů cookie může ovlivnit Váš zážitek z prohlížení.

Nezbytné
Nezbytné soubory cookie mají zásadní význam pro základní funkčnost webové stránky a webo-
vá stránka bez nich nemůže správně fungovat. Tyto soubory cookie neukládají údaje umožňující 
identifikaci osob.

Funkční
Funkční soubory cookie nám pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu we-
bových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a provádět funk-
ce od třetích stran.

Analytické
Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránka-
mi.  Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách, jako je počet návštěvníků, 
míra odskočení, zdroj návštěvnosti atd.

Výkonnostní
Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze zásadně důležitých ukazatelů 
výkonnosti webové stránky, které přispívají k zlepšení uživatelského zážitku návštěvníků.

Reklamní
Reklamní soubory cookie se používají k poskytování návštěvníkům přizpůsobených reklam na 
základě dříve navštívených stránek a k analýze účinnosti reklamních kampaní.

Nekategorizované
Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které se analyzují a dosud nebyly zařazeny do 
žádné kategorie.


